TUST Y
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. /ﬁgdé Prot. Tirané, mé . 0f 2023
v
VENDIM

Nr. 86 at./4.07 2023

“PER
MIRATIMIN PERFUNDIMTAR TE FUSHAVE DHE NEN FUSHAVE TE APLIKIMIT
PER APLIKIMIN E KANDIDATEVE PER PROGRAMIN E CIKLIT TE TRETE
“DOKTORATE” NE SHKENCA SPORTIVE Nit FSHL, PER VITIN AKADEMIK 2022-
2023”

Mbéshtetur né nenet 35, 38, 77 paragrafi 4 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Keérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 20, 76 t& Statutit t& UST-s¢, né
nenin 7 dhe 64 té Rregullores sé UST-s&, né nenin 12 t& Rreguilores pér Organizimin e
programeve t¢ Studimit t¢ Ciklit t& Treté “Doktoraté” né UST, ¢ ndryshuar si dhe mbéshtetur né
Vendimin nr.1 daté 14.07.2023 t& Komisionit t& Pérhershém t& Dhénies s&¢ Gradés Shkencore
“Doktor”, prané Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes, Senati Akademik né datén 14.07.2023,

VENDOSTI:

1. Miratimin pérfundimtar té fushave dhe nénfushave té aplikimit pér aplikimin e
kandidatéve pér programin e ciklit t& treté “doktorats” né Shkenca Sportive, né Fakultetin
e Shkencave t& Léviges né UST, pér vitin akademik 2022-2023 (sipas dokumentit
bashkéngjitur vendimit). :

2. Ky vendim ti pércillet pér njohje dhe zbatim Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjés si dhe
Drejtorisé s¢ Zhvillimit t& Programeve e Digjitalizimit t& Sherbimeve Akademiko-
Shkencore pér publikim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers,
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